
Smlouva o smlouvě budoucí darovací a o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
č. KOH/Sk/108/2021
č. 18/20/2021

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

(dále jen „PKÚ, s. p.“)

a

Statutární město Most

Radniční 1/2, 434 01 Most 1
IČO 00266094
DIČ CZ00266094

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: xxx

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem

(dále jen „SmM“)

(dále společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1785, § 2055 a násl. a § 1267 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),
tuto smlouvu o smlouvě budoucí darovací a o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (dále jen „Smlouva“)
a projevují vůli řídit se všemi jejími ustanoveními:

Čl. I.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. PKÚ, s. p. prohlašuje, že má právo hospodařit k pozemkům č. 142/1, 142/108, 142/302, 142/303, 152,
155, 203/6 a 235/1 zapsaným v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 4139, pro katastrální území
Most I, obec Most (dále jen „Pozemky PKÚ, s. p.“ nebo též „Dotčené nemovitosti“).

SmM prohlašuje, že na základě Dohody s Ministerstvem financí o naplnění podmínek žádosti o úhradu
nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace ze dne 25. 1. 2018,
č. 3/29/2018 (dále jen „Dohoda“), se stane vlastníkem staveb, zhotovených na základě projektové
dokumentace „Jezero Most – napojení na komunikace a IS – část I, II, III“, pro revitalizační zásah
dle projektové dokumentace „Jezero Most – napojení na komunikace a IS – část I, II, III ze září 2012“,
který bude realizován za použití finančních prostředků, kterými se stát účastní na nákladech revitalizace
krajiny narušené těžební činností státních hnědouhelných podniků ve vymezeném území (usnesení
vlády ČR č. 50 ze dne 16. ledna 2002), a které se budou nacházet na Dotčených nemovitostech nebo
jejich částech.



2

2.   Smluvní strany za účelem výstavby dosud uzavřely tyto smlouvy:
- Smlouva o umožnění realizace stavby „Jezero Most – napojení na komunikace a inženýrské sítě“,

č. 51/29/2010, č. KOH/314/2010, ve znění dodatku č. 1, 2 a 3,
- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 77/20/2007, č. KOH/Ne/316/2007,
- Smlouva o umožnění realizace stavby č. 78/29/2011, č. KOH/Sk/248/2011, ve znění dodatku č. 1.,

2. a 3.

3. SmM se Dohodou zavázalo bezúplatně převést na PKÚ, s. p. jako subjekt, který má právo hospodařit
s Dotčenými nemovitostmi, na nichž se budou nacházet stavby (část staveb), realizované na základě
Dohody, bezúplatně vlastnické právo ke všem těmto stavbám, vyjma pozemních komunikací kategorie
místní komunikace III. a IV. třídy, jejichž vlastníkem dle § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, může být jen obec, na jejímž území se místní komunikace
nachází, a to v případě, že v termínu stanoveném zakladatelem PKÚ, s. p. pro majetkoprávní
vypořádání zájmového území jezera Most, tedy do 31. 12. 2023 (dále jen „Termín“), nenabyde SmM,
a to ať již úplatně, či bezúplatně, nebo kombinací těchto způsobů, vlastnické právo k pozemkům
uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy.

4. SmM se dále Dohodou zavázalo bezúplatně převést na PKÚ, s. p. stavby, realizované na základě
Dohody na pozemcích ve vlastnictví SmM, které se stanou samostatnými věcmi ve smyslu Občanského
zákoníku, a to v případě, že v Termínu nenabyde SmM, a to ať již úplatně, či bezúplatně, nebo
kombinací těchto způsobů, vlastnické právo k pozemkům uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy se Stavbami (odst. 3 tohoto článku) rozumí stavby, které jsou realizovány
na základě stavebních povolení ze dne 7. 12. 2011, ze dne 3. 7. 2012 a ze dne 9. 8. 2012, vydaných
Magistrátem města Mostu pod zn. OSÚ/114192/2011/ME, OSÚ/152621/2011/ME
a OSÚ/065561/2012/IN/I-2481, a které lze samostatně převést ve smyslu Občanského zákoníku na
jiného vlastníka bez převodu pozemků, na nichž se nachází, neboť se nestaly součástí těchto pozemků
(dále jen „Stavby“).

6. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že předmětem převodu dle této smlouvy nebudou stavby
a výsledky stavební činnosti, které se staly součástí pozemku/ů, na němž/nichž byly realizovány, a které
nelze samostatně převést ve smyslu Občanského zákoníku na jiného vlastníka bez tohoto/těchto
pozemku/ů.

7. SmM se Dohodou dále zavázalo uzavřít s PKÚ, s. p. smlouvu o smlouvě budoucí o bezúplatném
převodu (darovací smlouvu), jejímž předmětem bude závazek SmM uzavřít s PKÚ, s. p. Smlouvu, tedy
smlouvu
o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu vlastnického práva ke Stavbám, a smlouvu o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti, za podmínek dále uvedených.

8. SmM bere na vědomí, že k částem pozemků p. č. 142/1 a p. č. 235/1 v k. ú. Most I byly uplatněny
nároky dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.
K vydání části pozemků p. č. 142/1 a 235/1 v k. ú. Most I podal žalobu Rytířský řád Křížovníků
s červenou hvězdou (sp. zn. 33 C 188/2016) vedenou u Okresního soudu v Mostě.  Touto žalobou
dotčené části pozemků p. č. 142/1 a p. č. 235/1 v k. ú. Most I budou předmětem majetkoprávního
vypořádání zájmového území jezera Most v Termínu pouze v případě, že výše uvedená církev nebude
v předmětném soudním sporu úspěšná.

Čl. II.
Předmět Smlouvy

1. SmM se touto Smlouvou zavazuje bezúplatně převést na PKÚ, s. p. vlastnické právo ke Stavbám,
vymezeným v odstavci 3, 4 a 5 článku I. této Smlouvy, které se nachází na Pozemcích PKÚ, s. p.,
a na pozemcích SmM, v případě, že v Termínu stanoveném zakladatelem PKÚ, s. p. pro majetkoprávní
vypořádání zájmového území jezera Most, tedy do 31. 12. 2023, nenabyde SmM, a to ať již úplatně,
či bezúplatně, nebo kombinací těchto způsobů, vlastnické právo k pozemkům uvedeným v příloze č. 1
této Smlouvy. PKÚ, s. p. se zavazuje tyto Stavby od SmM převzít.

2. K uzavření darovací smlouvy dle odst. 1 tohoto článku, jejímž předmětem budou Stavby, PKÚ, s. p.
vyzve SmM nejpozději do 6 měsíců od marného uplynutí Termínu a SmM je povinno tuto smlouvu na
základě písemné výzvy uzavřít nejpozději do 6 měsíců ode dne jejího doručení, za podmínky, že PKÚ,
s. p. se smluvně zaváže SmM uhradit veškeré prokazatelně účelně vynaložené náklady hrazené
z rozpočtu SmM související s realizací Staveb. Za prokazatelně účelně vynaložené náklady se pro účely



3

této Smlouvy považují úplata/úplaty za zřízení věcného břemene (služebnosti), bylo-li ujednáno jako
věcné, náklady spojené s vypracováním znaleckých posudků na ocenění těchto věcných břemen
a vkladem těchto věcných břemen do katastru nemovitostí, úhrady za umožnění využití pozemků, se
kterými má právo hospodařit PKÚ, s. p. vynaložené v souvislosti s realizací Staveb, a finanční
spoluúčast SmM na realizaci Staveb stanovená Dohodou, které SmM vynaložilo z vlastního rozpočtu,
a které nebyly uhrazeny buď z finančních prostředků, kterými se stát účastní na nákladech revitalizace
krajiny narušené těžební činností státních hnědouhelných podniků ve vymezeném území, nebo z jiného
veřejného rozpočtu. Pokud byla anebo v budoucnosti budou věcná břemena zřízena jako osobní („in
personam“, tedy ve prospěch SmM), PKÚ, s. p. uhradí náklady související se zřízením těchto věcných
břemen, zatěžujících pozemky ve vlastnictví třetích osob, pouze v případě, že věcná břemena budou po
uzavření této smlouvy nahrazena věcnými břemeny „in rem“ bezúplatně. Úhrada účelně vynaložených
nákladů bude řešena samostatnou smlouvou mezi PKÚ, s. p. a SmM.

3. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností ujednávají, že za účelně vynaložené náklady
související s realizací Staveb, považují pouze náklady vynaložené v souvislosti s realizací Staveb, které
budou na PKÚ, s. p. skutečně převedeny na základě této darovací smlouvy.

4. SmM se zavazuje uzavřít s PKÚ, s. p. současně s darovací smlouvou dle odstavců 1 a 2 tohoto článku
smlouvu o zřízení služebnosti, v níž bude zakotveno, že budoucí povinný, tedy SmM a každý další
budoucí vlastník pozemků, na nichž se nachází Stavby nebo jejich část a které jsou ke dni podpisu této
smlouvy ve vlastnictví SmM (dále také „Služebné pozemky“), je povinen v souladu s ust. § 1267,
§ 1268 a § 1276 Občanského zákoníku, strpět na výše uvedených pozemcích Stavby, zdržet se všeho,
co by vedlo k ohrožení těchto Staveb, zejména pak se zdržet stavební činnosti a výsadby stromů na
pozemcích, a bude-li to s ní předem projednáno, umožní budoucímu oprávněnému, tedy PKÚ, s. p.,
vstup a vjezd na pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění havárií Staveb. Služebnost bude zřízena „in rem“ pro panující věc, kterou bude
nemovitost neevidovaná v katastru nemovitostí, tj. Stavby. PKÚ, s. p. je oprávněno vyzvat SmM
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti nejpozději do 6 měsíců od marného uplynutí Termínu a SmM je
povinno tuto smlouvu na základě písemné výzvy uzavřít nejpozději do 6 měsíců ode dne jejího doručení,
za podmínky, že bude SmM současně vyzváno k uzavření smlouvy darovací dle odstavců 1 a 2 tohoto
článku.

5. Služebnost specifikovaná v odstavci 4 tohoto článku bude zřízena na dobu neurčitou, a to ode dne
právních účinků vkladu do katastru nemovitostí.

6. Služebnost bude zřízena úplatně za jednorázovou částku, stanovenou na základě znaleckého posudku
dle platných oceňovacích předpisů ke dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, která bude vyplacena
SmM jako vlastníkovi Služebných pozemků, nejpozději do jednoho měsíce ode dne uzavření smlouvy
o zřízení služebnosti uvedené v odstavci 4 tohoto článku. Ke stanovené úhradě bude připočtena DPH
ve výši určené platným právním předpisem. Geometrický plán pro vymezení služebnosti, náklady
za vyhotovení znaleckého posudku, jakož i veškeré náklady spojené se zápisem služebnosti do katastru
nemovitostí, ponese PKÚ, s. p.

7. V případě, že zakladatel PKÚ, s. p. prodlouží Termín, a to i opakovaně, Smluvní strany ujednaly,
že o dobu, o kterou zakladatel PKÚ, s. p. prodloužil Termín, se prodlouží i lhůta, ve které je PKÚ, s. p.
za podmínky a způsobem uvedenými v tomto článku oprávněn SmM vyzvat k uzavření darovací smlouvy
a smlouvy o zřízení služebnosti, a lhůta, ve které je SmM povinno uzavřít s PKÚ, s. p. darovací smlouvu
ke Stavbám realizovaným za použití finančních prostředků, kterými se stát účastní na nákladech
revitalizace krajiny narušené těžební činností státních hnědouhelných podniků ve vymezeném území,
a smlouvu o zřízení služebnosti ke Služebným pozemkům.

8. Závazků uvedených v tomto článku se Smluvní strany zprostí za podmínky, že v Termínu SmM nabyde,
a to ať již úplatně, či bezúplatně, nebo kombinací těchto způsobů, vlastnické právo k pozemkům
uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy.

9. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností ujednávají, že dojde-li po podpisu Smlouvy ke změně
rozsahu Dotčených nemovitostí (čl. I. odst. 1 Smlouvy) nebo ke změně v rozsahu Staveb, které budou
předmětem bezúplatného převodu (čl. 1 odst. 3, 4 a 5 Smlouvy), uzavřít na výzvu druhé strany
do 6 měsíců dodatek k této Smlouvě a rozsah Dotčených nemovitostí a Staveb uvést pro účely této
Smlouvy a závazků z ní vyplývajících do souladu se skutečností.



4

Článek III.
Compliance program

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství),
tj. jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných
právních předpisů.

3. SmM prohlašuje, že se seznámilo se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu PKÚ, s. p.,
zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem PKÚ, s. p.
(http://www.pku.cz).

4. SmM se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty
obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

5. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy,
a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu
k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti 15. dnem po podpisu,
nejdříve však dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. K uveřejnění Smlouvy v registru smluv se zavazuje PKÚ, s. p. Potvrzení o zveřejnění Smlouvy v registru
smluv zašle PKÚ, s. p. do datové schránky SmM.

3. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
Smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými
právními předpisy.

4. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p. ve smyslu
čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva byla sepsána dle jejich svobodné vůle a s jejím
obsahem souhlasí.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,
za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění, byť nepatrných odchylek,
s předpokladem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání
o změně této Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná.

7. Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost
nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v takovém
případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo
nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran
vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem
nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž
bude dosaženo stejného výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako
bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

http://www.pku.cz/


5

8. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Termíny použité
v této Smlouvě s počátečním velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě.

9. Tato Smlouva byla schválena Dozorčí radou PKÚ, s. p. dne 16. 2. 2021 a Ministerstvem průmyslu
a obchodu dne29. 3. 2021 pod č. j. MPO281475/2021.

10. Tato Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Most č. ZmM/0661/13/2020 ze dne 15.
12. 2020.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží SmM a dva stejnopisy
obdrží PKÚ, s. p.

12. Záměr uzavření této smlouvy byl před projednáním v orgánech statutárního města Mostu zveřejněn
v období od 16. 11. 2020 do 2. 12. 2020 dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.

Přílohy

1. Pozemky určené k převodu na SmM v rámci majetkoprávního vypořádání zájmového území jezera Most
2. Výpis z usnesení

V Chlumci dne 10. 5. 2021         V Mostě dne 28. 5. 2021

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Walter Fiedler

ředitel

Statutární město Most
Mgr. Jan Paparega

primátor



6

Příloha č. 1

Pozemky určené k převodu na SmM (*) v rámci majetkoprávního vypořádání zájmového území jezera
Most

Kat. území Číslo
parcely

Poddělení
čísla
parcely

Druh pozemku Využití pozemku

Konobrže 209 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Konobrže 5 1 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 5 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 6 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 7 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 8 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 9 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 10 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 11 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 12 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 13 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 14 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 5 15 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 7 1 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 7 3 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 14 7 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 24 2 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 24 3 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 24 4 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 24 5 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 24 6 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 75 3 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 75 13 ostatní plocha dobývací prostor
Konobrže 75 28 ostatní plocha jiná plocha
Konobrže 75 34 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 53 1 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Kopisty 101 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Kopisty 32 2 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 33 7 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 60 3 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 157 1 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 157 5 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 164 1 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 169 1 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 169 2 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 186 2 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 186 3 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 186 13 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 186 21 ostatní plocha ostatní komunikace
Kopisty 255 1 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 255 2 ostatní plocha jiná plocha



7

Kopisty 255 5 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 255 14 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 266 4 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 578 1 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 578 4 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 578 6 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 594 61 ostatní plocha ostatní komunikace
Kopisty 594 62 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 594 64 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 594 84 ostatní plocha dobývací prostor
Kopisty 594 87 ostatní plocha jiná plocha
Kopisty 1259 12 ostatní plocha ostatní komunikace
Kopisty 1259 16 ostatní plocha jiná plocha

Kopisty 1485 2 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo
upravené

Most I 93 1 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 94 1 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 94 2 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 94 5 ostatní plocha jiná plocha
Most I 95 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 96 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 97 1 ostatní plocha jiná plocha
Most I 99 1 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 100 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Most I 101 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Most I 104 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 105 ostatní plocha jiná plocha
Most I 106 ostatní plocha silnice
Most I 107 1 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 113 ostatní plocha jiná plocha
Most I 116 1 ostatní plocha jiná plocha
Most I 119 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 120 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 132 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 141 2 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 1 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 61 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 62 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 85 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 88 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 95 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 104 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 111 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 113 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 115 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 116 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 120 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 296 ostatní plocha dobývací prostor



8

Most I 142 297 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 298 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 299 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 300 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 301 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 302 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 307 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 308 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 309 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 310 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 311 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 316 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 142 318 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 142 319 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 142 320 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 142 322 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 142 324 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 325 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 326 ostatní plocha jiná plocha
Most I 142 327 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 142 329 ostatní plocha jiná plocha
Most I 146 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 147 1 ostatní plocha dráha
Most I 147 2 ostatní plocha dráha
Most I 148 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 149 ostatní plocha jiná plocha
Most I 151 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště
Most I 152 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 203 1 ostatní plocha zeleň
Most I 203 6 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 244 5 ostatní plocha zeleň
Most I 297 ostatní plocha dobývací prostor
Most I 298 1 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 298 4 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 299 2 ostatní plocha manipulační plocha
Most I 2301 1 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2301 2 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2301 3 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2301 4 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2301 5 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2302 2 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2302 3 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2302 4 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2302 5 ostatní plocha ostatní komunikace
Most I 2302 7 ostatní plocha ostatní komunikace
Pařidla 83 ostatní plocha dobývací prostor
Pařidla část 130 1 ostatní plocha jiná plocha
Pařidla část 130 63 ostatní plocha jiná plocha



9

Pařidla 261 1 ostatní plocha ostatní komunikace
Pařidla 261 3 ostatní plocha ostatní komunikace
Střimice 163 2 ostatní plocha zeleň
Střimice 163 5 ostatní plocha zeleň
Střimice 163 192 ostatní plocha jiná plocha
Střimice 163 193 ostatní plocha zeleň
Střimice 163 194 ostatní plocha zeleň
Střimice 163 195 ostatní plocha zeleň
Střimice část 639 1 ostatní plocha ostatní komunikace
Střimice 639 2 ostatní plocha ostatní komunikace
Střimice 639 3 ostatní plocha ostatní komunikace
Střimice 639 4 ostatní plocha ostatní komunikace
Střimice 639 5 ostatní plocha ostatní komunikace

* Vymezení pozemků dle zápisu v KN ke dni 1. 8. 2020


	Smluvní strany:

